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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DOTYCZY:
ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 3/2022 NA DOSTAWE MATERIALOW | SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU

PYTANIE 1 dotyczy zestawu nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice bezpudrowe rownowazne do produktu ,Bergamot™?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

PYTANIE 2 dotyczy zestawu nr 1

czy Zamawiajgcy dopusci rekawiczki o parametrach:

Rekawice lateksowe, bezpudrowe, niesterylne, teksturowane na palcach i dioni, grubosé¢ na palcu 0,11+0,02mm, na dfoni
0,10+£0,02mm na mankiecie 0,07+0,02mm, diugos¢ min 240mm. AQL 1,5, sita zrywu min 6N wg EN 455 - potwierdzone
badaniami z jednostki notyfikowanej. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne
na przenikanie bakterii, grzybow i wiruséw zgodnie z EN ISO 374-5 i ASTMF 1671. Rekawice zarejestrowane jako wyréb
medyczny klasy | i srodek ochrony indywidualnej kat. [ll. Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia - potwierdzone
piktogramem na opakowaniu. Pozbawione dodatkow chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone
badaniem metodg HPLC z jednostki niezaleznej. Opakowanie 100 szt. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na
opakowaniu?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

PYTANIE 3 dotyczy zestawu nr 2 pozycjal-3
Czy Zamawiajgcy dopuséci chuste bawetniang w rozmiarze 96x96x130cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 4 dotyczy zestawu nr 2 pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy flizelinowe tylko w rozmiarze L i XL?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

PYTANIE 5 dotyczy zestawu nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopuséci fartuchy wykonane z witokniny typu SMS o gramaturze 35 g/m?, pakowane a’1 sztuka z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

PYTANIE 6 dotyczy zestawu nr 2 pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopuéci wycene golarek w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 7 dotyczy zestawu nr 4 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt rownowazny — szczoteczki j.u. sterylne do cytologii o koricowce w ksztatcie wachlarza?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.




PYTANIE 8 dotyczy zestawu nr 4 pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci szkietka cytologiczne z obustronnym, transparentnym, matowym polem do opisu?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

PYTANIE 9 dotyczy zestawu nr 4 pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki ginekologiczne transparentne z kolorystycznym oznaczeniem szpilki w zaleznosci od
rozmiaru?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

PYTANIE 10 dotyczy zestawu nr 4 pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene wziernikow w opakowaniu a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 11 dotyczy zestawu nr 4 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny — ostonki lateksowe pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym
a'144 szt.?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

PYTANIE 12 dotyczy zestawu nr 3 pozycja 6-7
Pozycja 6, 7— Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwow wchtanialnych PGA o czasie wchtaniania 60-90 dni?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

PYTANIE 13 dotyczy zestawu nr 3 pozycja 6-7

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwow pakowanych a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem iloSci
opakowan?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 14 dotyczy zestawu nr 3 pozycja 6-7
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 75¢cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 15 dotyczy zestawu nr 3 pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci serwetg w rozmiarze 45x75cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 16 dotyczy zestawu nr 3 pozycja 9
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 45x75cm z otworem 6x8cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.
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